2

[image: Описание: Герб цвет с вч + короной [Converted]]
ТЕМКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2024 года                                                                                            № 80

О награждении Благодарственным
письмом  Темкинского  районного
Совета депутатов

       В соответствии с Положением о Благодарственном письме Темкинского районного Совета депутатов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку,

     Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1.  Наградить Благодарственными письмом Темкинского районного Совета депутатов механизатора ЗАО «СТК-АГРО» Пудова Сергея Анатольевича за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, любовь и преданность избранному делу, целеустремленность, активную жизненную позицию   и  в связи с 95-летием образования Темкинского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Темкинского районного Совета депутатов водителя ЗАО «СТК-АГРО» Родина Олега Юльевича  за добросовестный труд, высокий профессионализм, особый вклад в развитие агропромышленного комплекса, ответственность, доброжелательность, целеустремленность, активную жизненную позицию  и в связи с 95-летием образования Темкинского района.
3. Наградить Благодарственным письмом Темкинского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                                  в исполнении служебных обязанностей,  активную  работу в  представительном органе и в связи с 95-летием образования Темкинского района – Матлётову Ирину Николаевну – директора МБУК «Централизованная клубная система» муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
4. Наградить Благодарственным письмом Темкинского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, целеустремленность, доброжелательность, преданность избранному делу, за активную работу в представительном органе и в связи с 95 – летием образования Темкинского района Казакова Олега Анатольевича.
     5. Наградить Благодарственным письмом Темкинского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, профессионализм, преданность избранному  делу, доброжелательность,  активную работу в представительном органе и в связи с 95 – летием образования Темкинского района Козлова Александра Дмитриевича – начальника 45 ПЧ ФГКУ (ОФПС по Смоленской области).
    6. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря», и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель А.В. Белов).

Председатель   Темкинского
районного Совета депутатов                                                                  А.Ф. Горностаева

image1.jpeg
3 i